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NYHETSKLIPPLEDER & INNHOLD 

Vår retning 
fremover  
er tydelig!  
I en verden i endring er det avgjørende at 
kompasset er riktig innstilt. Vår retning fremover 
skal være klar og tydelig. Tross et presset marked 
vil vi med fokus på våre kunder og deres behov 
fortsette vår fremgang. 

I bladet kan du lese om hvordan Algeco har gjort en 
forskjell over hele landet, fra offentlig skolebygging 
på østlandet til arbeidsplasser for skredsikring 
levert på fjelltopp i nord. Jeg er stolt over våre  
medarbeidere som med engasjement og ekspertise 
har levert disse løsningene.

Også våre kolleger i andre deler av verden har grunn 
til å være stolte. Les om hvordan Uniteam leverer 
en unik løsning til Malaysia.

Helse, arbeidsmiljø og sikkerhet er noe som  
gjennomsyrer hele Algecos virksomhet. I magasinet 
kan du også lese et intervju med Björne Karlsson, 
leder for Sikkerhetsparken. Les mer om viktigheten 
av et sunt og bærekraftig arbeidsmiljø i bygge- 
bransjen og få innsikt i hvordan både små og store 
tiltak kan gjøre en stor forskjell i hverdagen.

Helse og arbeidsmiljø er et arbeid Algeco Norway 
er særlig opptatt av. Våre medarbeidere skal trives, 
ha det bra og føle seg trygge. Det er en selvfølge 
for oss! Uansett rolle og oppgave skal det være 
hyggelig å gå på jobb. Her er vi glade for å se i 
interne målinger at vårt arbeid gir resultater. Ny 
medarbeiderundersøkelse er på vei ut i disse dager 
og vi vil da få en ny måling på hvordan den enkelte 
trives og ivaretas. 

Algeco Norway har hatt et godt og stabilt år øko-
nomisk, med mange spennende 
prosjekter.  Sammen med ny 
CEO i Modulaire Group, Pavan 
Pattada, vil vi stake ut en klar kurs 
for Algeco Norway og resten av 
selskapet. I dette nummeret av 
Algeco News kan du bli bedre 
kjent med Pavan.

God lesning.

Algeco NEWS

Nye lokaler til meierigigant i Danmark 
 Arla Foods i Videbæk har lenge brukt moduler for  

kontorområder, omkledning og dusj. Når det etter lang tids 
bruk var behov for nye, fikk Algeco tilliten. Totalt ble 15  
moduler levert, og mottakelsen var svært positiv, såpass  
bra at kunden sammenlignet løsningen med en permanent 
bygning. Leveransen har ikke bare løst Arlas konkrete behov, 
men har også skapt et godt grunnlag for videre samarbeid 
med Algeco.

Containeren fullendte  
restaurantdrømmen

 Da Jimmy Andersson skulle åpne restauranten Big Bobs 
Barbeque, utformet i western-stil, med åpen peis og servering 
utendørs under teltduker, krevdes en fleksibel baderoms- og 
oppvaskromløsning. Der kom Algeco inn i bildet, og en 
spesialtilpasset container designet for oppgaven ble satt inn. 
Løsningen fylte ikke bare behovet, men ble også et dekorativt 
element i restaurantmiljøet med sitt svarte, matte design.

Midlertidig kontorløsning til finske Loval
  Selskapet Loval, som produserer elektriske 

varmeelementer for industrien, vokste ut av sine kontorlokaler. 
Mens nye lokaler ble bygget, leide selskapet midlertidige 
kontorlokaler fra Algeco. De 120 kvadratmeter store, to-etasjes 
modulene har fungert godt og er blitt satt pris på av 
medarbeiderne. – Vi har trivdes utmerket, og løsningen har 
oppfylt alle våre behov, sier Jani Nykänen fra Loval.
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I vår innviet Algeco sitt første serviceanlegg i Nord-Sverige. Anlegget er en 
stor satsing i en region som har vokst kraftig for Algeco. Etableringen er 
også en viktig del av selskapets bærekraftsreise.

– Med dette prosjektet viser vi at vi mener alvor med våre satsinger på et mer 
bærekraftig selskap. Vi er så fornøyde med resultatet på en reduksjon på 60 
prosent av CO2-avtrykket sammenlignet med en referansebygning. Så vi retter 
en stor takk til alle som har vært involvert i dette prosjektet, sier Kristian Grimsbo, 
Marketing & ESG Director for Algeco Nordics.
    På den drøyt 11 000 kvadratmeter store tomten står en stor verkstedsdel i tre, 
som har minimert bruken av stål og betong. Ni restaurerte moduler som tidligere 
har stått i Danmark har blitt restaurert og danner nå kontorer på 300 kvadratmeter. 
I prosjektet har også sikkerhet og personalets velvære vært høyt prioritert.

I august samlet nærmere 8000 
friidrettsutøvere seg i Göteborg 
da veteran-VM ble avholdt. 
Arrangementet ble det største 
i historien med deltakere fra 
110 land. En viktig ingrediens 
under et idrettsarrangement er 
selvsagt kaffe og pølser. Dette 
ble løst på Slottskogsvallen med 
en container fra Algeco, hvor 
publikum og deltakere kunne 
fylle på med energi i løpet av 
dagene.

Container ble 
pølsebod under VM

CO2-utslippene har blitt  
redusert med 60,9 % innen 
Algeco Nordics sammenlignet 
med 2020-målinger.

CO2-avtrykket redusert med 

60 PROSENT
For en sikrere byggeindustri
Sikkerhetseksperten Björne Karlsson gir sitt syn på sikkerhet  
i byggebransjen. Hvordan kan vi få både et tryggere og  
triveligere arbeidsmiljø?

En boligrigg  
høyt blant  
skyene
Algeco fikk tilliten til å 
levere en helikopterrigg 
som utgjør en arbeids-
plass høyt til fjells. Les 
mer om den fleksible og 
imponerende løsningen.

13 Tilfluktsrom til  
Malaysisk gassplattform
Et spesialtilpasset tilfluktsrom bestående av containere 
er levert til en gassplattform utenfor Malaysias kyst.  
En livsforsikring med alt som kreves.
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Simon Ruud
Managing Director  
Algeco Norge
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PAVAN ETTERFULGTE i august 
2024 Mark Higson, som pensjo-
nerte seg etter en givende tid ved 
roret. Under Marks ledelse har 

Modulaire Group gjennomgått en vel-
lykket transformasjon under Brookfields 
eierskap, sammen med jevn vekst og økt 
fokus på sikkerhet og ESG-prestasjoner. 
– Det finnes muligheter overalt, vi ønsker 
å overføre suksessene vi har oppnådd i 
enkelte markeder til alle. Algeco er Modu-
laire Groups største merkevare, sier Pavan 
Pattada.

PAVAN HAR TIDLIGERE vært aktiv innen 
Westinghouse Electric Company. I fem år 
som Executive Vice President, innen  
Global Operations Services. Pavan 
stod der bak en restrukturering av hele 
virksomheten, hvor han ledet selskapet 
tilbake til lønnsomhet.

I TILLEGG KOMMER Pavan til Algeco med 
over 16 års erfaring fra ulike lederroller 
innen Eaton Corporation. Dessuten har 
han vært aktiv innen Deloitte, samt hatt 
lederroller i marinen.

Kan du nevne en viktig lærdom du har  
fått i karrieren? 
– Jeg har lært så mye gjennom alle år,  
fra forskjellige steder. En ting jeg alltid 
bærer med meg, er viktigheten av å gå inn 
i prosjekter uten forutinntatte meninger. 
Det er en grunn til at vi har to ører og  
én munn. Vi trenger å lytte, observere  
og se hva som fungerer og ikke før vi hand-
ler. Det er viktig for å forstå hva  
som fungerer og ikke i en virksomhet. 
Ellers er det lett å komme inn med  
fordommer, og det er feil vei å gå når du 
skal transformere en organisasjon, sier 
Pavan Pattada. ◼

Algeco er stolte over å være en del av Modulaire Group, 
hvor Pavan Pattada nylig ble utnevnt til ny administrerende 
direktør. Han ser en lys fremtid for det nordiske markedet.
    – Modulaire Group og Algeco har hatt stor suksess i 
Norden, konstaterer Pavan Pattada når vi nådde ham  
under et besøk i Oslo.

FOTO: ALGECO

Modulaire Groups nye administrerende direktør om det nordiske markedet: 

   Det finnes 
muligheter 
overalt!”

OPINION

”Fordelene med bruk av  
standardiserte boligrigger” 
Algecos boligrigger er velprøvde og har en høy standard. 
    – I Norge har vi blitt enige om en standard med høy 
kvalitet som følge av både lovkrav og tekniske krav. I tillegg 
samarbeider vi med fagforeningene om å utvikle produktet. 
Dette er noe som alle parter i resten av Norden bør lære og 
dra nytte av ifølge Karl Erik Valentin Hansen.
FOTO: ALGECO

ALGECOS HISTORIE STREKKER seg 
langt tilbake i tid Boligrigger ble 
introdusert på det norske markedet 
allerede 70-tallet. 

– Boligriggene som Algeco tilbyr i Norge, er 
utviklet i samarbeid med fagforeningene. For 
kundene er dette en kostnadseffektiv løsning 
med høy standard. Det er ikke billig og dårlig. 
Det er billig og bra.

– Det er mange som benytter boligrigger 
fra Algeco. I Norge er det lovpålagte krav til 
hvordan en arbeidstaker skal bo når han eller 
hun bor utenfor sitt eget hjem. 

OFTE BLIR BOLIGRIGGENE etablert sammen 
med både kantiner og treningssenter, slik at 
Algeco leverer en totalløsning

ANDRE NORDISKE LAND har ikke de samme 
standardiserte kravene til boligrigger. Karl Erik 
mener at alle parter i resten av Norden også har 
mye å vinne på standardisering. 

– Standardisering er viktig. I tillegg til høy 
kvalitet til riktig pris, skaper det enda bedre 
muligheter for gjenbruk og øker livstiden på de 
produktene vi har.

I DAG KAN Algecos moduler gjenbrukes i utallige 
prosjekter i løpet av livstiden. Så lenge grunnen 
er plan og fast, og det er tilgang til strøm, vann og 
avløp, kan Algeco`s boligrigger etableres praktisk 
talt hvor som helst.

– I dag flytter vi boligrigger fra Sør til Nord  
i Norge. Så i praksis kan vi flytte like langt  
sørover, det vil si helt til Italia. ◼

Karl Erik  
Valentin Hansen

Commercial  
Director Nordics

Karl Erik Valentin Hansen har 
jobbet innen modulindustrien 

siden 2016 i ulike stillinger både i 
Norge og Norden.

Før dette hadde han forskjellige 
posisjoner innen anleggsbransjen 
i Norge, blant annet hos Skanska. 

Karl Erik Leder også Norsk 
utleieforenings avdeling for 

brakker og moduler.

Algeco  
– en stolt del av 
Modulaire Group

Modulaire Group er 
ledende i Europa innen 

modulære tjenester 
og infrastruktur. 
Virksomheten 

ekspanderer stadig 
og finnes i dag i 23 

land. Modulaire Group 
opererer under flere 

merker, inkludert Algeco, 
Advanté i Storbritannia, 

Altempo i Frankrike, 
Ausco og NET Modular i 
Australia og Portacom i 
New Zealand. Modulaire 

Group forvalter over 
330 000 modulære 
enheter og portable 

lagringsenheter, 
sammen med 5 000 

boligløsninger.

MØT ADMINISTRERENDE DIREKTØR
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I FOKUS: Containere 
for økt beredskap

TEKNOLOGI

Spesialcontainere og fleksibilitet ligger i Algecos natur. 
To eksempler på dette er mobile kommandoposter og 
datasentre, hvis formål er å styrke kriseberedskap,  
både under krigs- og fredstid. Løsningen er utviklet  
i unikt samarbeid med datasikkerhetsekspertene  
i West Code Solutions.

FOTO: ALGECO

Resilient kommandopost
Kommandocontainern tilbyr en bærekraftig, kostnadseffektiv og ansvarlig 
måte å bygge opp resilient beredskap på. En mobil løsning som skaper 
forutsetninger for fleksibel og robust kommandofunksjon over hele  
trusselskalaen. Containere er avlyttingssikre og kan tilpasses for å smelte 
godt inn i de fleste urbane miljøer.

Robust datasenter
En pålitelig og driftssikker løsning for virksomheter som står overfor 
utfordringen med både å beskytte og håndtere data, uansett ytre forhold. 

Løsningen blir en essensiell del av deres redundante IT-løsning. 
Datasenteret kan plasseres og flyttes etter behov og  

komplementerer med fordel en kommandopost.

Algeco er stolte av å kunne tilby disse 
helhetsløsningene sammen med West 

Code Solutions. Produktene er 
utviklet i samsvar med lovkrav og 

myndighetsanbefalinger for å tilby 
økt kapasitet og beredskap. 

Les mer om produktene på 
vår hjemmeside.

ACCOMODATION

Er det mulig å sette opp en hel modulrigg høyt oppe i fjellene? 
Ja, det er det. Da MHM Entreprenør & Service skulle installere 
skredsikring i Nord-Norge, fikk vi tilliten.

 – Algeco var det eneste selskapet som kunne tilby det vi trengte, 
sier Sindre Linstad, prosjektleder for Fjellsikring.
FOTO: MHM ENTREPENØR & SERVICE

A KTIV SKREDKONTROLL er et topp-
moderne system som automatisk 
utløser skred ved behov i fjellene. 
Systemet drives gjennom opp-

satte tårn på fjellet, utstyrt med gass eller 
eksplosiver. MHM Entreprenør & Service 
har rammeavtale med staten for tjenesten og 
har oppdraget med å montere systemet rundt 
om i landet.

FOR Å FORENKLE logistikken og tilby bolig 
til personalet valgte selskapet å investere i en 
helikopterrigg fra Algeco. 

– I stedet for å bli transportert med  
helikopter hver dag, tenkte vi at det ville  
være enklere for medarbeiderne å bo direkte 
på stedet.

SAGT OG GJORT. Da prosjektet skulle  
starte på Arnøya i Nord-Norge, ble det  
satt opp en boenrigg på 600 meters  
høyde – en både effektiv og spektakulær 
arbeidsplass. 

– Man våknet i godt humør, med en utrolig 
utsikt utenfor vinduet. Så var det bare å spise 
frokost og gå ut på jobb, sier Sindre.

PROSJEKTET PÅ ARNØYA varte i ti uker,  
der personalet jobbet 14 dager av gangen  
på en roterende timeplan. Å bo lange perio-
der midt på fjellet stiller krav til fasilitetene. 

– Vi følte at det var midt i blinken med 
hyggelige områder, dieseltank, toaletter og 
dusj. Alle som har vært oppe på riggen har 
hatt det veldig bra.

ETTER FULLFØRT PROSJEKT ble anlegget 
demontert og står nå klart for kommende 
arbeid. Boenriggen er et ledd i en langsiktig 
satsing for MHM. 

– Modulene gjør oss konkurransedyktige. 
Vi får en fordel ved å kunne bo direkte på ste-
der hvor andre kanskje velger å fly personalen 
opp hver dag, forklarer Sindre.

LØSNINGEN ER IKKE bare effektiv, den er også 
bærekraftig, da den på lang sikt erstatter ek-
sterne boliger og reiser. På den måten spares 
både penger og jordens ressurser. Og Sindre er 
fornøyd med samarbeidet. 

– Veldig få leverandører tilbyr helikopter-
rigger. Vi fikk akkurat det vi søkte, fra levering 
til installasjon. Det har fungert veldig bra. ◼

MOUNTAIN 
CAMP – en modulsatsning 

på høy høyde

 Modulene gjør 
oss konkurranse-
dyktige. Vi får en 
fordel ved å kun-
ne bo direkte på 
steder hvor andre 
kanskje velger 
å fly personalen 
opp hver dag.”
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REPORTASJE

ÅJOBBE INNEN byggebransjen skiller seg fra 
mange andre yrker. Få profesjoner står daglig 
overfor de samme risikoene, der en liten feil 
kan få ødeleggende konsekvenser. Både for deg 

selv eller noen andre. En godt innarbeidet sikkerhetstan-
kegang, med rutiner, regelverk og utstyr, er et must. 

– Ingen arbeidsplass har vondt av tydelige rammer og 
regler, sier Björne Karlsson.

TIL TROSS FOR DETTE ser vi ofte sorte overskrifter i 
pressen etter arbeidsrelaterte ulykker, noen ganger med 
dødelig utfall. Hendelsene bidrar til et hardt narrativ 
rundt hele byggebransjen, hvor positive sider sjelden blir 
tatt opp i mediene, mener Björne. 

– Vi befinner oss i en enorm bransje, hvor det ofte 
bare blir skrevet om når noe forferdelig har skjedd. Det 
er viktig at vi også løfter frem gode eksempler fra alle de 
fantastiske selskapene og prosjektene som finnes der 
ute. Dessverre leser man sjelden at byggebransjen er en 
strålende bransje å jobbe i, noe som etter min oppfatning 
ikke speiler virkeligheten.

UTEN POSITIVE EKSEMPLER risikerer bransjen å miste 
sitt rykte, noe som kan føre til at færre unge søker seg til 
den. Björne driver selv en podcast om emnet. 

– Vi trenger å løfte frem gode eksempler og snakke 
om alt det fine med bransjen til nye gutter og jenter. At 
det faktisk er gøy å komme på jobb hver dag, om alt det 
positive som finnes. Det synes jeg er veldig viktig.

TIL DAGLIG JOBBER Björne som virksomhetsleder 
i Säkerhetsparken utenfor Stockholm. Organisasjo-
nen drives av Byggföretagen, en svensk bransje- og 
arbeidsgiverorganisasjon innen byggebransjen. Hit 
kommer mange av Nordens største aktører jevnlig for 
å utdanne seg.

SÄKERHETSPARKEN BESTÅR av en 15 000 m2 stor byg-
geplass, hvor virkelige scenarier og hendelser simuleres. 

På den måten kan bedrifter og organisasjoner stilles  
innfor realistiske situasjoner og omsette lærdommene i 
praksis. 

– Alt bygger på diskusjoner, som vi deretter spiller ut i 
virkeligheten. Vi tar bare imot grupper fra ett og samme 
selskap eller prosjekt for øyeblikket, og vi utformer opp-
læringen etter deres virkelighet, forklarer Björne.

BJÖRNE OPPLEVER AT det ofte er uklarheter på  
arbeidsplasser rundt sikkerhetsregler. 

– Jeg pleier å spørre selskaper om de har anbefa-
linger eller regler, for noen ganger er det vanskelig å se 
forskjellen. Hvis jeg bryter reglene, må det få konkrete 
konsekvenser, hva er ellers meningen? Det må være en 
tydelighet rundt disse spørsmålene.

I TILLEGG TIL å trene på sikkerhet knyttet til praksis 
og selve håndverket, fremheves også viktigheten av 
myke verdier. Dette er noe Björne mener ofte blir 
oversett innen byggebransjen. 

– Arbeidsmiljø og sikkerhet er så mye bredere enn 
bare å ikke skade seg. Jeg så et selskap hvor "målet var å 
komme hjem" hver dag. Finnes det noen annen bransje 
hvor man kan ha en slik målsetting, liksom?

VIKTEN AV ET godt arbeidsmiljø og samhold i arbeids-
laget er noe Björne gjerne vil se økt fokus på i bedriftene. 

– På samme måte som det er regler for å bære hjelm, 
burde vi kunne bestemme at vi hilser på hverandre hver 
dag. Det burde være like selvfølgelig å trives på jobb.

HER HAR OGSÅ hver enkelt person et eget ansvar og 
kan gjøre en forskjell med sin holdning og atferd. 

– Du kan bestemme hver dag hva du bidrar med. Selv 
om vi har opp- og nedturer, har vi et ansvar når vi kom-
mer på jobb. Vi må ta vare på hverandre. Både når det 
gjelder sikkerhet og omgang med andre. Sammen skaper 
vi en trivelig og sikker arbeidsplass. ◼

Byggebransjen er preget av risikoer, men også av positive 
eksempler som sjelden blir fremhevet. – Vi må vise at det er gøy 
å komme på jobb, sier Björne Karlsson fra Säkerhetsparken, som 
jobber for å skape et trygt og stolt arbeidsmiljø.

FOTO: SÄKERHETSPARKEN

”Sikkerhet må  
handle om mer enn  
å komme hjem”

å samme 
måte som 
det er regler 
for å bære 
hjelm, burde 
vi kunne be-
stemme at 
vi hilser på 
hverandre 
hver dag.”
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CONTAINER
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ITROMSØ, OFTE kalt Nordens Paris, er 
fiskerinæringen en betydelig bransje. 
Fisket har vært en del av Karl Alberth 
Hansens liv siden barndommen. I 

2003 startet han sitt eget selskap, Karls 
Fisk og Skalldyr. I dag har selskapet 
vokst til over tjue ansatte og driver en 
omfattende virksomhet.

 
DET BLIR NATURLIGVIS store mengder 
fisk og skalldyr å håndtere, og høsten 
2023 var tiden inne for nye kjølerom. 
Tilliten ble gitt til Algeco, som leverte to 
40-fots kjølecontainere. 

– Algeco forsto behovet mitt nøyaktig. 
Vi mottok containerne på kaia i Tromsø, 
monterte dem sammen til et stort 
kjølerom, koblet til strømmen og satte i 
gang. Det var helt ukomplisert, 
 forklarer Karl.

 I tillegg til en smidig levering er 
løsningen også svært kostnadseffektiv 
sammenlignet med å bygge et perma-
nent kjølerom. 

– Vi vurderte det nøye, og det koster 
veldig mye å bygge et kjølerom. Nå 
slipper vi kostnader knyttet til isolering 
av gulvet og lignende. Med en container 
er alt klart fra første stund. Vi kan også 
enkelt flytte kjølerommene ved behov.

DEN SISTE SOMMEREN var uvanlig 
varm, noe som gjorde Karl bekymret 
for om systemene ville holde. Men 
kjølerommene fungerte perfekt, til tross 
forvarmen. Fornøyd med løsningen 

innså Karl etter noen måneder at det var 
på tide å utvide kjølekapasiteten. Valget 
falt naturlig på Algeco igjen.

– De har dyktige folk som kan 
imøtekomme våre behov. Jeg har vært 
i bransjen lenge og har aldri opplevd 
så god service, jeg har bare positive 
erfaringer.

 
TO NYE KJØLE- og frysecontainere  
ble bestilt, denne gangen med ny  
funksjonalitet. 

– Kjell-Roger Fallet fra Algeco ringte 
meg og fortalte om en ny løsning som 
både sparer energi og penger.

 
ALGECOS KJØLE-, fryse- og varmecon-
tainere kan opprettholde temperaturer 
fra +30°C til -40°C. Containerne er 
følsomme for uteluften, og aggregatet 
må slås av når det lastes eller losses. For 
å forenkle dette har Algeco utviklet en 
ny løsning. 

– Tidligere måtte man gå til motsatt 
ende for å slå av aggregatet. Nå har vi 
installert en knapp rett ved døren. Når 
du trykker på knappen, deaktiveres ag-
gregatet i åtte minutter, akkurat nok tid 
til å hente det du trenger og gå ut igjen. 
Deretter slår aggregatet seg på automa-
tisk, forklarer Kjell-Roger Fallet, Sales 
Manager i Algeco.

 – Dette sparer tid og reduserer  
risikoen for at aggregatet blir stående 
avslått ved en feil, noe som kunne fått 
kostbare konsekvenser.

Høsten 2023 leverte Algeco to store kjøle- 
containere til Karls Fisk og Skalldyr i Tromsø.  
Nå, mindre enn ett år senere, utvides samarbeidet 
med flere enheter.
    – Jeg har bare positive ting å si om Algeco, vi 
er strålende fornøyde. Derfor kjøper vi nå flere 
containere, sier Karl Alberth Hansen, daglig leder.
FOTO: ALGECO,

Smarte kjølerom  
til fiskerinæringen 
– nå utvides samarbeidet

10   Algeco News  

         Vi vurderte det 
nøye, og det koster  
veldig mye å bygge  
et kjølerom.”

LEVERANSEN TIL KARLS FISK og  
Skaldyr er et tydelig eksempel på  
hvordan Algecos container-løsninger 
kan skreddersys for å møte kundens 
spesifikke behov. Gjennom dialog finner 
vi frem til den beste løsningen. 

– Jeg har bare gode ting å si om  
Algeco som leverandør og produktene  
de har levert til oss. Vi er svært  
fornøyde, derfor utvider vi samarbeidet, 
 sier Karl.

 
Vil du anbefale Algeco til andre? 
– Uten tvil! ◼ 

Har du prøvd vårt nye designverktøy? 
På vår hjemmeside kan du bygge din egen 
skole, kontor eller barnehage på en enkel måte. 
Ta utgangspunkt i ferdige oppsett eller begynn 
direkte fra bunnen av. Bestem alt fra planløsning 
til møblering. Spacemaker the Tool gjør det 
mulig å omsette behov til faktiske løsninger.

Få 3D- 
tegninger  
direkte!

Skap  
ditt  
prosjekt  
online 

 Enkelt:  
Programmet er brukervennlig for alle, uavhengig av erfaring. 

 Reelt:  
Omsetter teori og ideer til en faktisk sammenheng. 

 Smidig:  
Få faktiske 3D-tegninger av din design – direkte i verktøyet. 

 Smart:  
Spar penger og gjør prosjektering enklere og tydeligere.

I verktøyet finnes det også raske kontaktveier til selgere og 
eksperter hos Algeco for assistanse frem til best mulig løsning 
for deg.

Spacemaker the Tool er…

DIGITALT VÆRKTØJ

Vil du prøve?  
Prøv verktøyet selv.  

Skann QR-koden!
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MODUL

Algeco er representert over store deler av verden. I hver utgave av Algeco News gjøres 
det et dypdykk i et land for å vise konsernets mange spennende prosjekter. I denne 
utgaven tar vi turen til Malaysia. 
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Det blåser nye vinder rundt Klemetsrud skole. Akkurat  
i tide til det nye skoleåret flyttet elevene nemlig inn  
i nye lokaler, til en skole helt bygget av moduler. 

– Vi er veldig fornøyde, det føles litt som julaften,  
sier Anna Lekse, rektor.

FOTO: ALGECO 

DEN NÅVÆRENDE skolebygningen på 
Klemetsrud har røtter fra begynnel-
sen av 1900-tallet. Til tross for en rik 
historie har behovet for modernise-

ring eksistert lenge, noe både lærere og elever 
har lengtet etter. En ny permanent skole er 
planlagt å stå ferdig til vårsemesteret 2027. 
Den nåværende skolebygningen skal rives, og 
den nye bygges deretter opp på samme sted.

INNTIL DA TRENGTES en midlertidig løsning, 
der Algeco fikk tillit til å bygge en midlertidig 
modulskole. Den er nå på plass i tide til skole-
start, og rektor Anna Lekse er begeistret. 

– Lærerne er veldig fornøyde med lokalene. 
Det er godt belyst, med god luft og ventilasjon. 
Det føles veldig bra, sier hun.

KLEMETSRUD ER EN barneskole med 170 
elever og rundt førti lærere. I lokalene drives 
det også aktivitetsskole og spesialklasser for 
elever med norsk som andrespråk. Skolen er 
delvis oppbygd av gjenbrukte moduler, med 
spesialtilpassede varianter for alt fra klasser-
om til servering. 

– Skolekantinen er fantastisk fin, det samme 
gjelder sløyden og alle spesialrommene. Det er 
en klar forbedring fra den tidligere skolen.

FORUTEN LOKALENE ER det lagt mye arbeid 
på skolegården og miljøet rundt, for å skape en 
trivelig helhet for elevene. 

– Til tross for mange restriksjoner i området 
har vi fått det veldig fint i terrenget rundt om-
kringt. Det ser så bra ut at man skulle tro det var 
en permanent skole, mener Anna.

AT LOKALENE OGSÅ delvis består av gjenbrukte 
moduler, er også gunstig fra et bærekraftsper-
spektiv. Selv om enkelte moduler har vært brukt 
tidligere, gir bygget et nytt og friskt inntrykk. 
Anna og hennes kolleger er mer enn fornøyde. 

– Sammenlignet med hva vi kom fra, føles det 
veldig luksuriøst. Dette er et stort steg fremover.

Vil du anbefale andre skoler å følge deres ek-
sempel? 
– Absolutt. Hvis de bruker riktig partner… Vi 
er veldig fornøyde med Algeco. De var flinke og 
presise hele veien.◼

Klemetsrud møter fremtiden   
– i modulskole fra Algeco

Uniteam bidrar med sikkerhet 
på gassplattform

DEN HELAU-
TOMATISKE 
plattformen 
ble transpor-

tert til sin plass i havet, 
omtrent 100 meter fra 

den malaysiske kysten, 
i løpet av høsten. Om et år 

forventer energiselskapet Shell, 
som skal håndtere drift og teknikk, at plattfor-
men skal være i full gang.

– Plattformen er fullt automatisert og vil bli 
styrt fra land. Hver sjette til åttende uke vil vedli-
keholdspersonell besøke plattformen for å sikre 
driften og at alt fungerer som det skal.

PROSJEKTET INNEBÆRER AT Uniteam har 
levert et avansert 30-manns H2S-beskyttelse 
(SIP) som består av fire sett med containere 
(2x40ft, 1x20ft og 1x10ft) med en sikker A-60 
brannklassifisering. SIP-en er delt inn i fire 
områder; evakueringsrom, luftsluse, utstyr 
og plass for trykkluftflasker og kompressorer, 
hvor hver del er utstyrt med et effektivt tryk-
kluftsystem.

EVAKUERINGSROMMET KAN huse 30 
personer og er hermetisk forseglet gjennom 
en luftsluse. Den er konstruert slik at begge 
sikkerhetsdørene ikke kan åpnes samtidig for å 
sikre at ingen giftig gass kommer inn i rommet.

Hvis en ulykke likevel skulle inntreffe når per-
sonell er til stede, kan giftig gass spres. Da er det 
viktig at alle raskt kan bringes i sikkerhet. Dette 
er et arbeid Uniteam har lang erfaring med.

– Vi har jobbet med slike løsninger i 15 år, og 
allerede på tilbudsstadiet visste vi hva kunden 
trengte og kunne komme med en optimal løs-
ning. Men det ligger mange timers arbeid bak det 
ferdige designet.

– Vi jobber med sikkerhet, og løsningen vi har 
utviklet for plattformen innebærer garantert 
sikkerhet for de ansatte. Normalt skal ikke en 
slik ulykke kunne skje, men hvis den gjør det, 
skal gassen med vårt system være borte innen to 
minutter.

DETTE ER FØRSTE gang Uniteam leverer et 
utviklet tilfluktsrom til et "offshore-prosjekt". 
Alt er produsert i selskapets fabrikker i Kina. 
Deretter ble de ferdige containerne trans-
portert med båt til Malaysia, hvor de ble satt 
sammen med den ferdige plattformen på land.

– Vårt arbeid var hundre prosent ferdig i 
september. Deretter venter opplæring av Shells 
personell i hvordan systemene og programmene 
fungerer, slik at de kan håndtere alt fra land, 
fortsetter Marius.

Hva er dine tanker om deres første 
 "offshore-prosjekt"?
– Vi innledet samtalene om prosjektet for 
tre år siden og fikk bestillingen i fjor. Det er 
litt forsinket, men alt i alt har det gått veldig 
bra. SAT (Site Acceptance Test) ble fullført i 
august, og både vi og kunden er veldig fornøyde 
med det ferdige resultatet.  ◼ 

Bestillingen landet på Uniteams skrivebord 
for et år siden. Nå står det klart, selskapets 
første ikke-landbaserte tilfluktsrom,  
laget av containere.
   – Det er en skreddersydd løsning  
som skal plasseres på en fem etasjers  
høy gassplattform utenfor kysten av  
Malaysia, sier Marius Lapinskas,  
Operations Manager i Uniteam i Norge.

FOTO: ALGECO

Marius  
Lapinskas

Vil du se det ferdige 
produktet i 3D?

Skann QR-koden!

ALGECO I VERDEN
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Med flere kunder og nye prosjekter på 
container-siden har behovet for ressurser 
til kundekontakt og service økt. For å gi den 
beste mulige kundeopplevelsen har Algeco 
nå en dedikert stilling for dette. Møt Tove 
Nordås, Service & Complaints Coordinator  
i Norge!

TOVE NORDÅS ER bosatt i Bergen og har vært i Algeco siden 
2021 da hun fulgte med fra HK Container da selskapet ble kjøpt 
opp. Der begynte hun i 2016 og har jobbet med lønn og regnskap. 
Dette fram til januar i år, da en ny utfordring ventet innen kun-
deservice og service. – Det er nytt og veldig spennende, jeg får 
være med på å legge opp arbeidsmetoden siden vi startet helt fra 
bunnen av i januar i år, sier Tove.

Tidligere hadde selgerne ansvar også for disse oppgavene, noe 
som kunne gjøre det vanskelig å få nok tid til salg. For å tilby kun-
dene den beste mulige opplevelsen ble Toves stilling etablert. En 
vinn-vinn for alle parter ifølge Tove.

– Vi frigjør mer tid til salg og får også flere ressurser til å hjelpe 
kundene. Verkstedene får også bedre støtte og arbeidet flyter 
lettere.

I ROLLEN SOM Service & Complaints Coordinator jobber Tove i 
nært samarbeid med servicesentrene rundt om i landet og er en 
kobling mellom kunde og verksted.

– Kunder ringer direkte til meg med spørsmål og saker. Jeg har 
deretter ansvar for at det håndteres på verkstedene. Vi starter hver 
uke med et statusmøte hvor vi ser over situasjonen. Begynnelsen 
av uken kan være litt stressende, forklarer Tove.

FOR Å GJØRE det enklere for kunden, kan feil meldes direkte 
via nettsiden, og hver sak håndteres deretter tett. – Vi svarer 
umiddelbart at vi har mottatt meldingen, og samler deretter inn 
informasjon og løser problemet. I systemet kan vi se hvor mye 
prosjektet har kostet og hva årsaken til problemet har vært. Om det 
er verkstedet eller leverandøren som har gjort feil. Det gir oss god 
innsikt og identifiserer forbedringsområder.

Tove trives godt med sin nye jobb og synes det passer henne godt.
– Jeg har mye erfaring og stresser sjelden, dessuten har jeg 

erfaring fra flere felt, så jeg synes det passer meg godt. Det aller 
beste med jobben er at vi er et godt team, med gode kolleger i et 
nært samarbeid. Å få være med på å forme noe nytt er også veldig 
spennende.

LIVET ER SELVFØLGELIG mer enn arbeid, og på fritiden liker 
Tove å holde seg i aktivitet. – Jeg tar gjerne en tur på fjellet, det 
liker jeg veldig godt. Skulle været være dårlig, koser jeg meg  
gjerne med en bok eller strikker litt. Jeg er veldig sosial og  
tilbringer mye tid med venner og familie. ◼ 

Ny rolle  
for en  
bedre  
kunde- 
opplevelse

NY STILLING
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gjennom året. Høyt beliggende over Oslo, med uslåelig 
utsikt, er det et fantastisk sted for en festival.  
Containere fra Algeco gjør det mulig å tilby et stort 
antall gjester god service.

– Vi lager og står for all servering av drikke og mat, 
noe som ikke hadde vært mulig uten containere hvor 
vi kan lagre ting. Vi har ingen ekstern leverandør av 
mat, ingen foodtrucks. Så vi er helt avhengige av stor 
kapasitet på containere for å holde virksomheten i gang, 
forteller Jon.

JON SER TILBAKE på årets utgave av festivalen og er 
veldig fornøyd. Etter mange år har de opparbeidet  
erfaring og rutine rundt hvordan prosjektet styres.

– Det gikk veldig bra i år, med mange besøkende. 
Nøkkelen til det er mange flinke medarbeidere,  
prosjektarbeidere og partnere som har vært med i 
mange år. Som Algeco. De vet hva som kreves, noe som 
er en stor fordel, sier Jon.

Hvem er din drømmeartist å booke inn neste år?
– Lionel Richie. Det hadde vært en drøm å få han inn, 

synes Jon.  ◼ 

PÅ FESTIVALEN SPILTE som vanlig en bred  
repertoar av artister, med blant annet Billy 
Ocean, Chaka Khan og Dagny på scenen. Et 
annet fast innslag er Algecos containere.

– Vi har jobbet med Algeco (og Uniteam) i alle 
år. Festivalen har vokst veldig mye år for år, fra 500 
besøkende i begynnelsen til nesten 8000 personer per 
dag, forteller Jon Kloster, prosjektleder for OverOslo.

I TAKT MED at festivalen har vokst, har også samarbeidet 
med Algeco vokst. Jon er fornøyd med opplegget  
og lydhørheten for hva som har vært nødvendig  
gjennom reisen.

– Det har fungert bra i alle år. Vi har god dialog, og det 
er lett å forholde seg til, med godt tilpassede løsninger til 
våre behov. Så vi er kjempefornøyde, sier Jon.

EN SELVFØLGE FOR enhver festival er mat og drikke, og 
det er her Algeco kommer inn i bildet. Det er spesielle 
kjøle- og frysecontainere som leveres.

– Vi har hatt rundt ti store 20-fots containere. Der 
lagrer vi all mat og drikke. I tillegg har vi fire 10-fots  
containere i nærheten av arenaen på festivalområdet.

GREFSENKOLLEN, HVOR OverOslo arrangeres, er en 
helårsanlegg med restaurant og andre arrangementer 

CONTAINER

Hver sommer runger musikk fra Grefsenkollen nedover hovedstaden. 
I år ble den tolvte utgaven av festivalen OverOslo arrangert med  
40 000 besøkende. Siden starten har Algeco vært med på reisen.

– Vi er helt avhengige av containere for å holde virksomheten 
 i gang, sier Jon Kloster, prosjektleder.

FOTO: ALGECO
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FRA SCENE TIL SERVERING  
– Algecos kjølecontainere 
på OverOslo-festivalen

Vi lager og står 
for all servering av 
drikke og mat, noe 
som ikke hadde 
vært mulig uten 
containere hvor vi 
kan lagre ting.”



Algeco er en del av Modulaire 
Group, som opererer i 23 land  
med omtrent 330 000 modulrom  
og 5000 boligløsninger i flåten.  
I Norden og mange andre  
europeiske land går selskapet  
under navnet Algeco. Men  
konsernet inkluderer også  
ytterligere søsterselskaper.

Algeco i dag

Noen av merkene  
i Modulaire Group

Vi i Algeco er The Spacemakers. 
Vi skaper rom og plass, både 
standard- og spesialløsninger, for 
mennesker å leve, arbeide og lære i. 

Når og hvor trenger du plass?


